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Ansettelse organist/kirkemusiker – fast 20 % 
stillingsstørrelse i Kvås menighet i Lyngdal sokn 

 
Aktuelle referanser: 
· FR-sak 16/20 Utlysning av organiststilling i Kvås, inntil 20 % fast stilling 
 
 
Saksopplysninger: 
 
Ledig stilling "Organist/kirkemusiker i Kvås menighet i Lyngdal sokn " ble 
lyst ut internt 22. juni med søknadsfrist 01. juli.  
 
Ved søknadsfristens utløp hadde vi mottatt 1 søknad.  
 

Søker nr. Navn Født Yrkestittel Bosted 

1. Kaldo og Margot Kiis 1968 & 

1969 

Kirkemusikalsk leder/dirigent & 

Kirkemusiker/Sangpedagog/dirigent/sang- 

og pianolærer 

Lyngdal 

 

 
Intervju- og innstillingsutvalget (Trygve Haugeland, Torbjørn Ougland, 
Arnt Edvin Nøkland og Carl Magnus Salvesen) har vurdert søkeren med 
utgangspunkt i stillingsannonsens beskrivelse av ønskede kvalifikasjoner, 
kompetanse, erfaring og personlige egenskaper, samt beskrevne 
hovedoppgaver for stillingen. 
 
Intervju- og innstillingsutvalget viser også til Hovedtariffavtalen § 2.2:  
 

"Ved tilsetting og opprykk skal det i første rekke tas hensyn til 
søkernes kvalifikasjoner (teoretisk og praktisk utdanning samt 
skikkethet for stillingen)." 
   

Intervju- og innstillingsutvalget har gjennomført intervju med søkeren den 
02. juli. Denne søkeren er en delt søker hvor ekteparet Margot og Kaldo 
Kiis (som i dag allerede er ansatt i henholdsvis 80 % og 30 % i Lyngdal 
kirkelige fellesråd som kirkemusikalsk leder og kirkemusiker) søker 
stillingen sammen med 10 % stillingsstørrelse hver. 
 
Etter en grundig helhetsvurdering i intervju- og innstillingsutvalget, 
innstilles følgende søker, enstemmig: 
 

1. Margot og Kaldo Kiis 
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Administrasjonsutvalgets vedtak, enstemmig: 
Administrasjonsutvalget i Lyngdal kirkelige fellesråd har vurdert 
innkommet søknad og intervju- og innstillingsutvalgets innstilling. 
 
Som "Organister/kirkemusikere" i Kvås menighet (Lyngdal sokn) ansatt i 
Lyngdal kirkelige fellesråd, innstilles Margot og Kaldo Kiis i hver sin faste 
stilling med 10 % stillingsstørrelse. 
 
Tiltredelse 01.09.2020.  
 
Kirkevergen sørger for at det blir utarbeidet arbeidsavtale og 
stillingsbeskrivelse basert på utlysningstekst. 
 
 
 


